

Poz	Nazwa pozycji	Okres od 01-01-2019 do 31-12-2019	Okres od 01-01-2018 do 31-12-2018
<b>A</b>	<b>Przychody netto za sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>18 402 192,16</b>	<b>15 854 170,08</b>
-	od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto za sprzedaży produktów	18 402 192,16	15 854 170,08
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>19 757 373,97</b>	<b>17 649 931,28</b>
I	Amortyzacja	1 754 486,34	1 701 984,73
II	Zużycie materiałów i energii	2 458 668,00	2 347 275,32
III	Usługi obce	1 040 958,44	1 073 771,15
IV	Podatki i opłaty, w tym:	84 105,18	94 034,98
-	podatek akcyzowy	0,00	
V	Wynagrodzenia	11 555 637,57	10 000 598,96
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	2 817 696,48	2 388 414,28
-	emerytalne	1 054 545,23	906 981,41
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	45 821,96	43 851,86
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-1 355 181,81</b>	<b>-1 795 761,20</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 811 943,91</b>	<b>2 323 926,09</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	1 674 970,37	1 538 392,30
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	136 973,54	785 533,79
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,00</b>	<b>27 601,08</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	0,00	27 601,08
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>456 762,10</b>	<b>500 563,81</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>1 086,73</b>	<b>426,96</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a)	od jednostek powiązanych w tym:		
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b)	od jednostek pozostałych, w tym		
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	1 086,73	426,96
-	dla jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
-	w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	0,00	0,00
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>26 031,07</b>	<b>36 205,43</b>
I	Odsetki, w tym:	26 031,07	36 205,43
-	od jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
-	w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	0,00	0,00
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>431 817,76</b>	<b>464 785,34</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>704,00</b>	<b>3,00</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>431 113,76</b>	<b>464 782,34</b>